Приказ о результатах аттестации
(образец заполнения)

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
(ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»)

ПРИКАЗ

01.02.2018 N 34
Москва

О мероприятиях по результатам аттестации

Во исполнение решения аттестационной комиссии по проведенной 01.02.2018 аттестации работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю отдела кадров А.А. Александровой:
1.1. Включить главного бухгалтера В.В. Викторову в список работников для направления на повышение квалификации.
1.2. Начать в отношении преподавателя верховой езды П.П. Петрова процедуру увольнения в связи с несоответствием работника занимаемой должности вследствие недостаточной квалификации, подтвержденной результатами аттестации.
2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на руководителя отдела кадров А.А. Александрову.

Директор                                                                       Иванов                                       И.И. Иванов

С приказом ознакомлены:
руководитель отдела кадров                                 Александрова                                А.А. Александрова
                                                                                     01.02.2018

преподаватель верховой езды                                                                                       П.П. Петров

П.П. Петрову содержание приказа  от 01.02.2018  N 34  было зачитано вслух, от подписи отказался.
руководитель отдела кадров                                 Александрова                                А.А. Александрова
                                                                                     01.02.2018

[bookmark: _GoBack]